遂宁市市场监督管理局高新区分局
关于拟推荐评选优秀个体工商户对象的公示

[bookmark: _GoBack]按照《遂宁市市场监督管理局  遂宁市个体私营经济协会关于推荐评选优秀个体工商户的通知》要求，经逐级推荐、严格审核、征求部门意见，拟表彰优秀个体工商户1户。为切实体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，广泛听取意见，主动接受监督，现将拟表彰对象名单予以公示，公示期为5个工作日（2023年7月17日至2023年7月21日）。公示期间，如对公示的拟表彰对象有不同意见，请以电话、信函等形式向遂宁市市场监督管理局高新区分局综合行政组反映。

附件：遂宁市市场监督管理局高新区分局关于推荐评选优秀个体工商户名单

（联系人：杨倩倩     联系电话：0825-2942129）

遂宁市市场监督管理局高新区分局
2023年7月17日

附件：
遂宁市市场监督管理局高新区分局
关于推荐评选优秀个体工商户名单

	序号
	拟表彰对象
	经营者姓名
	统一社会信用代码
	所属辖区

	1
	遂宁高新区一直顾家家具经营部
	高孝辉
	92510903MA6BWC6F68
	遂宁高新区